

Årsredovisning

för

Succe Kommunikation AB

556970-6673

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Johansson, Styrelseledamot
2023-04-17

Styrelsen för Succe Kommunikation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är reklambyrå.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med 30% mot fg år. Detta som en följd av att vi fortsatt bland annat har vunnit nya kunder, vi har utvecklat vår marknadsstrategi vilket gjort att vi har blivit mer attraktiva på marknaden samt utökat vår produktportfölj.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	8 495	6 526	4 126	4 959	3 235
Resultat efter finansiella poster	670	812	-225	454	1
Soliditet (%)	38	33	19	38	42

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	153 090	555 112	758 202
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-350 000	-350 000
Balanseras i ny räkning		205 112	-205 112	0
Årets resultat			426 837	426 837
Belopp vid årets utgång	50 000	358 202	426 837	835 039

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	358 202
årets vinst	426 837
	785 039
disponeras så att	
i ny räkning överföres	785 039
	785 039

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		8 494 999	6 526 000
Övriga rörelseintäkter		49 049	64 339
Summa rörelseintäkter		8 544 048	6 590 339
Rörelsekostnader			
Direkta kostnader		-1 700 230	-1 341 301
Övriga externa kostnader		-1 374 630	-1 110 665
Personalkostnader	2	-4 773 227	-3 294 502
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-24 628	-25 812
Summa rörelsekostnader		-7 872 715	-5 772 280
Rörelseresultat		671 333	818 059
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 351	-6 704
Summa finansiella poster		-1 297	-6 704
Resultat efter finansiella poster		670 036	811 355
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	-100 000
Resultat före skatt		570 036	711 355
Skatter			
Skatt på årets resultat		-143 199	-156 243
Årets resultat		426 837	555 112

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	53 743	40 461
Summa materiella anläggningstillgångar		53 743	40 461
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	210 000	210 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		210 000	210 000
Summa anläggningstillgångar		263 743	250 461
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 200 397	1 097 266
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		77 930	27 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		229 271	235 891
Summa kortfristiga fordringar		1 507 598	1 360 657
Kassa och bank			
Kassa och bank		819 402	896 498
Summa kassa och bank		819 402	896 498
Summa omsättningstillgångar		2 327 000	2 257 155
SUMMA TILLGÅNGAR		2 590 743	2 507 616

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

358 202

153 090

Årets resultat

426 837

555 112

Summa fritt eget kapital

785 039

708 202

Summa eget kapital

835 039

758 202

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

200 000

100 000

Summa obeskattade reserver

200 000

100 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

172 607

220 557

Skatteskulder

146 884

77 281

Övriga skulder

706 044

714 331

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

530 169

637 245

Summa kortfristiga skulder

1 555 704

1 649 414

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 590 743

2 507 616

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	8	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	107 062	107 062
Inköp	37 910	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	144 972	107 062
Ingående avskrivningar	-66 601	-40 789
Årets avskrivningar	-24 628	-25 812
Utgående ackumulerade avskrivningar	-91 229	-66 601
Utgående redovisat värde	53 743	40 461

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	210 000	210 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	210 000	210 000
Utgående redovisat värde	210 000	210 000

Fordran avser lämnad hyresdeposition.

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg 2023-04-12

Henrik Johansson
Henrik Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-12

Patrik Högström
Patrik Högström
Auktoriserad revisor
